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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307063L

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit KED Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Nr.7, Rruga 
Muhedin Llagani, Pallati BJORN, Kati 2,Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e zbatimit në ndërtim, përfshirë studimin, 

projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. b) Ushtrim 
aktiviteti ndërtimor për llogari të vet, si dhe ndërmarrja e 
nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme ligjore qe kanë 
për objekt pjesëmarrjen në procese dhe iniciativa të 
ndryshme koncesionare, privatizimi apo tenderimi. c)

Punime gërmimi në tokë, në të gjitha llojet e 
terreneve, si dhe ndërtim, mirëmbajtje dhe rikonstruksion të 
godinave civile e industriale, përfshirë godina banimi, 
shkolla, zyra, stadiume, godina për parkim, etj. d) Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit, duke 
investuar me fondet e veta ose jo ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe te mundesoje 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. e) Ushtrimi i cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
prodhimin, tregtimin, shitjen, shperndarjen e pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme elektrike, elektromekanike, 
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materiale ndertimi, plastike apo materiale te tjera ne fushen e 
ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice 
dhe pakice, ne formen e lendes se pare, gjysme te gatshme, 
makineri dhe pajisje, teknologji. f) Ndërtim, mirëmbajte 
dhe rikonstruksion të rrugëve, autostradave, urave, 
mbikalimeve, hekurudhave, linjave të tramvait, metrove, etj. 
g) Punime ndërtimi, mirëmbajtje ose ristrukturimi: •

nëntokësore, si mure mbajtëse te të gjitha llojeve, 
punime në galeritë natyrore, shpime, kalime nëntokësore, 
tunele; • të digave, hidrocentraleve dhe tuneleve 
hidroteknike; •ujësjellësi, gazsjellësi, vajsjellësi, vepra 
kullimi e vaditje; • detare dhe punime thellimi në ujë, si 
porte, mole, bankina, platforma, mbrojtje detare, mbrojtje 
kundër erozionit; • për mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime; • të impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike, hidrocentraleve dhe termocentraleve; •

për nënstacione, kabina të transformacionit, linja të 
T/N dhe T/M dhe shpërndarjen e energjisë elektrike, si dhe 
për transformimin dhe shpërndarjen e T/U; • të inxhinierisë 
mjedisore, për riaftësimin natyror, botanik, faunistik;  •

të impianteve ngritëse dhe transportuese (ashensorë, 
shkallë lëvizëse, transportues); • të shtresave dhe 
mbistrukturave speciale, të realizuara me materiale të 
veçanta, natyrale ose artificiale; • të impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimit të tij; • të impianteve të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane; etj.  h)   Ndërtim, 
vendosje, mirëmbajtje sistematike dhe ristrukturim: •

të impianteve të sinjalistikës ndriçuese të trafikut 
rrugor, hekurudhor, të metrosë ose tramvajit; • të 
sinjalistikës rrugore jondriçuese, vertikale, horizontale dhe 
komplementare; • të barrierave dhe mbrojtjeve rrugore, 
si guardrail, new-jersey dhe çdo material inovativ që i 
shërben mbrojtjes rrugore; • të sistemit të mbrojtjes nga 
zhurmat në infrastrukturë, të barrierave metalike betonarme, 
dru xham ose material plastik; etj. a. Ndërtime parafabrikat 
me beton të armuar, struktura metalike dhe druri. j) Punime 
strukturore speciale, përfshirë realizimin e pilotave të 
çfarëdolloj tipologjie. Hidro-izolim, konsolidim dhe 
përforcim i terreneve me karakteristika të dobëta fiziko-
mekanike. k) Punime në shina dhe traversa. l) Punime 
për prishjen e ndërtimeve, përfshirë edhe grumbullimin e 
mbeturinave, ndarjen e tyre dhe riciklimin e materialeve. m)

Te gjitha llojet e punimeve te nevojshme per 
realizimin e impianteve hidrosanitare. n) Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to. o) Montim, 
mirëmbajtje dhe ristrukturim të:  • impianteve 
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teknologjike, termike dhe të kondicionimit; •impianteve dhe 
linjave telefonike dhe të telekomunikacionit; •

impianteve të brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni e TV. p) Pastrimi i ujërave detare, liqenore dhe 
lumore. q) Punime topogjeodezike. r) Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë, për vlerësimin 
e gjeologjisë për ndërtimin e objektit inxhinierik, etj. s)

Aktivitete për prodhimin e asfaltit, betonit, inerteve 
dhe të gjithë materialeve të nevojshme të kërkuara në fushën 
e ndërtimit.   t)Aktivitete të transportit të mallrave brenda 
dhe jashtë vendit, përfshirë edhe ato me mjete jashtë norme.  
u) Import, eksport dhe tregtim, brenda dhe jashtë vendit, 
të të gjitha llojeve të mallrave që i shërbejnë objektit të 
veprimtarisë v) Vlerësim të pasurive të paluajtshme. 
w) Shitblerje e automjeteve të llojeve të ndryshme; 
qiramarrje ose qiradhënie të automjeteve për qëllime të 
ndryshme; shitja, blerja, dhënia dhe marrja me qira e 
pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme. x) Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm, për realizimin e qëllimit/objektit të saj, si dhe çdo 
veprimtari tjetër që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
në fuqi.  
Arben Gjoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2021                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INTIS CO
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dorjanaxhamaqi@hotmail.com  
Telefon: 0694585543  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA603E5-85D7-444C-A126-252820200C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AC952-5300-453F-B56A-6B9A530D41EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D15EC1-178B-4F12-B3FA-B695C217863A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9DC1CF-E5D8-4110-A47F-D67B4FA59AEC
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-840737-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA4ED31-8ACA-40A4-9155-E0E90442CDE0

